Press Release

2019年 8月 8日

各 位

会 社 名 菱 洋 エ レ ク ト ロ 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 中村  守孝

 (コード番号： 8 0 6 8  東証第一部 )

問合せ先 執行役員経営戦略室長 鈴木  秀樹

 ( 電話番号 ： 0 3 - 3 5 4 6 - 5 0 8 8 )

マレーシア現地法人設立のお知らせ

当社はこのたび、当社の連結子会社である Ryoyo Electro Singapore Pte. Ltd. の子会社（当社における孫会

社）をマレーシア・クアラルンプールに設立いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．設立の目的

当社グループでは 2011 年にマレーシア・クアラルンプールに駐在員事務所を設立し、マレーシア地域にお

いて、Ryoyo Electro Singapore Pte. Ltd. と連携してお客様への営業サポート、情報収集活動を行ってまいり

ましたが、このたびクアラルンプール駐在員事務所の現地法人化を行いました。

今後は、マレーシア国内のみならず ASEAN 周辺諸国への営業活動拠点として、販売体制の強化とお客様

へのサポートの充実を図ってまいります。

２．マレーシア現地法人の概要

① 商号 Ryoyo Electro (Malaysia) Sdn. Bhd.

② 所在地 B-20-21, The Scott Garden No 289, Jalan Klang Lama, 58000,

Kuala Lumpur, Malaysia

③ 連絡先 Phone：+603-7983-5288  Fax：+603-7983-4288

④ 事業内容 ・半導体およびデバイスの販売

・ICT および IoT製品の販売及びサービスの提供

⑤ 代表者 栗城 利章（マネージングダイレクター）

⑥ 資本金 1,000,000 マレーシアリンギット（約 27百万円）

⑦ 出資比率 Ryoyo Electro Singapore Pte. Ltd. ： 100％

⑧ 設立 2019年 8月

⑨ 営業開始 2019年 10月 （予定）

以 上